
Formulari КП 
Bnaka    

 

 

 

 

 

LISTA E NDËRMJETËSUESVE TË KREDISË  

me llojin dhe vëllimin e aktiviteteve të tyre gjatë vitit   
 

 

 
  

 
Emri/emri i 
ndërmjetësuesi
t të kredisë  

 Periudha e vlefshmërisë 

së autorizimit 
Numri i 

ndërmjetësim
eve të 

realizuara 
gjatë vitit 

Numri i kredive të miratuara 

nga banka/ kursimorja në 
bazë 

  

Numri amë Numri tatimor   Selia/Adresa     
    

fillimi ndërprerja  të ndërmjetësimeve të 

realizuara gjatë vitit 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 
Përgatitur nga:    

 

Personi përgjegjës:    


